
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora
Przedszkola Miejskiego nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 „Wesoły Skrzat” 
w Markach ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia nr 0050.067.2019 Burmistrza Miasta 
Marki z dnia 21 maja 2019 roku.

2. Kandydatką na stanowisko dyrektora przedszkola wyłonioną w w/w postępowaniu konkursowym została 
Pani Hanna Dąbrowska.

§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Markach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: D9BF6037-8AD9-48D7-9602-D35A45AF416E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-310851624

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  24 lipca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D9BF6037-8AD9-48D7-9602-D35A45AF416E. Podpisany Strona 2


		2019-07-24T08:15:58+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




